
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 54/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
31 grudnia 2020 r.

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu z natury.

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.)
oraz § 7 Zarządzenia Nr 27/2019 Starosty Mrągowskiego z dnia 28.11.2019 r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji
przeprowadzenia oraz rozliczania inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, zarządzam, co następuje:

§1

Przeprowadzić spis z natury według stanu na 31 grudnia 2020 r. zapasów materiałów - puchary, statuetki.

§2

Do przeprowadzenia spisu z natury powołuje się komisję w składzie:
przewodniczący - Jolanta Malajkat
członek - Anita Zyśk
członek - Aneta Maksymow

§3

Komisja rozpocznie i zakończy czynności w dniu 31 grudnia 2020 r. i protokół przekaże Skarbnikowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 54/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. (PDF, 24.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-54.pdf

